
 
 

 
 

Høringssvar - Forslag til regional planstrategi 2016 – 2020 – Utviklingsplan for 

Hordaland 

NHO Hordaland takker for invitasjonen til å levere høringsuttalelse til Hordaland 

Fylkeskommunes foreslåtte Regionale planstrategi 2016-2020. NHO Hordaland mener den 

foreslåtte planstrategien gir en god beskrivelse av situasjonene for næringslivet i Hordaland.   

 

NHO Hordaland har over 2000 medlemsbedrifter i 20 ulike landsforeninger.  Disse representerer 

hele fylket og alle bransjer.  NHO Hordaland bidrar gjerne i prosessen, og særlig kan vi bidra 

innen følgende områder med vår kompetanse:  

 

-regionale næringsområder 

- transport 

- regional samhandling og samordning 

- samferdselsinfrastruktur 

 

Som skissert i planstrategien vil det de i årene fram til 2020 blir en forventet befolkningsøkning i 

Hordaland.  Det er viktig å se næringsutvikling og infrastruktur i sammenheng.   

I Hordaland finner vi de nasjonale næringene som Storting og Regjering har ønsket å satse på;  

maritime, marine, energi, media, reiseliv og kulturbasert næringsliv. NHO Hordaland mener dette 

må prioriteres i oppfølgingen av den regionale planstrategien. 

I Hordaland må vi legge til rette for en samfunnsutvikling som sikrer at fremtidig vekst i våre 

bedrifter tas ut innenfor disse områdene. Det gjelder særlig også innenfor marine og maritime 

næringer. 

 

Den økonomiske utviklingen i fylket viser at de tapte inntektene fra oljerelatert virksomhet nesten 

er kompensert via eksport fra andre industriprodukt. For eksportrettet industri må satsning på 

innovasjon og utvikling derfor stå i høysete for å utvikle nye og bedre produkt som kan hevde seg i 

den internasjonale konkurransen.  
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For næringslivet er satsning på en god infrastruktur viktig.  Vårt fylke har utfordringer knyttet til 

infrastruktur som må løses nasjonal og regionalt.  Det regionale transportsamarbeidet kan bli en 

stor fordel i prosessen med å skape en sterk region – der Hordfast blir ryggraden i en effektiv 

infrastruktur.  

 

Næringslivet er opptatt av forutsigbare rammebetingelser, noe som må ivaretas i det videre 

planarbeidet. 

 

 

Vennlig hilsen 

NHO Hordaland 

 

 

 

 

Tom Knudsen 

Regiondirektør 


